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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at de ikke
forarbejder / tilbereder / dypper jomfruhummer i Prawnfresh
plus. Virksomheden har kontakten til de fiskekutter som dypper
jomfruhummerne med Prawnfresh plus og de får udleveret en
vejledning om brug af Prawn Fresh, som fiskekutterne
anvender.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølerum ,hal til opbevaring samt sorteringshal herunder loft,
vægge og gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Kølerum,
hal samt sorteringshal herunder porte samt gulvafløb
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kølerums
temperatur samt isning, stikprøvevis fra sidste tilsyn til dato
dato
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
generelle risikoanalyse fra maj 2023, modtagelse af fersk fisk.
Vejledt om tilføjelse i risikoanalysen for modtagelse af
jomfruhummer som er dyppet med tilsætningsstof. Vejledt
virksomheden om tilpasning af egenkontrolprogrammet
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger : kontrolleret etiketette med fiskehandelsnavne
m.v. (handelsbetegnelse, produktionsmetode, redskab og
fangstområde). Vejledt om at metode er vildtfanget /opdræt og
normalt er metode ikke et redskabskategori.
Vejledt generelt om mærkning af tilsætningsstoffer på
fiskevarer med funktionsbetegnelsen. FVST vender tilbage om
korrekt mærkning på etikette (E 586).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: CVR- og P-numre Jf. www.virk.dk.
Vejledt virksomheden konkret om ID- mærkningen udsendende. Vejledt om ansøgning om væsentlig ændringer
hos FVST. Virksomhedens autorisation fra 9/2 2015 er gennemgået. Ny autorisation fremsendes. Virksomheden
registreringsoplysninger er gennemgået herunder EU fiskeauktion samt EU køle-og frost lager.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt om regler om tilsætningsstoffer. Virksomheden meddeler at de ikke benytter
tilsætningsstoffer til dypning af skaldyr.


